ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «01» сентября 2022 г. № 24.3-од

О назначении лица, ответственного за работу по организации обучения
детей ПДД и по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за организацию обучения детей ПДД и
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма зам. директора
по воспитательной работе Шаланову А.А. и классных руководителей 1-9
классов.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Шаланову Алевтину Анатольевну.

Директор А.Г. Новоселов

		2022-09-13T10:23:35+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич